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SAMEN VOOR

22 partners.

En jij, voor een betere
voedseltransitie.

MET DANONE MET ST MORET

Melk van lokale

22 geselecteerde projecten.

NIET ALLEEN FRIS EN SMEUIG

AANBIEDINGEN BESCHIKBAAR IN JE

CARREFOUR MARKET EN HYPERMARKTEN CARREFOUR

Ontdek de producten van
de grote merken,
gekozen omwille van hun
initiatieven ten voordele
van de voedseltransitie.
Deze producten zijn goed voor
de planeet, goed voor jou, en
betaalbaar, zodat je er
elke dag van kunt genieten.
Want ook dat is Act For Food!

MET LEERDAMMER
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A 6[}: gfm’ i Lightlife in sneetjes
&= Leerdammer
van 180 g tot 350 g
Gemengde Voorbeeld: Leerdammer =
yoghurt Fruit Smeerkaas natuur bio Original in sneetjes, 180 g
Danone St Moret 3,19€
12x125g 150 g 17,72€/kg
3,85€ 3,15€ (a) de lijst met gemeentes waar het product al gerecycleerd wordt,
2,57€/kg 21€/kg vind je op www.denieuweblauwezak.be

MET IGLO

MAAK NU DE JUISTE KEUZE

Vis MSC

Zonder bewaarmiddel,
kleurstof,

toegevoegd
kunstmatig aroma

o

Visgratin

Iglo

alle soorten

Voorbeeld: visgratin
spinazie met room, 380 g
3,99€

10,50€ /kg

bij aankoop van 1 product

MET MCCAIN

NIEMAND ZEGT NEE

Aardappelen
100% Belgisch

Frieten ‘op z'n Belgisch’
McCain

1 kg

4,15€
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MET HAAGEN-DAZS

CGarrefour
Hypermarkten
MET BARILLA

m MILIEUBEWUST

Zonder kunstmatige 700 ton minder
kleurstoffen of aroma’s, zonder CO, dankzij een
stabilisatoren, emulgatoren, milieuvriendelijk transport
bewaarmiddelen en additieven

s

Minicups
Hdagen-Dazs
alle soorten

4 x 95 ml
6,49€
17,08€/L

Pasta en sauzen

Barilla

alle soorten van 190 g tot 500 g
Voorbeeld: spaghetti nr. 5, 500 g
1,45€

2,90€/kg

MET COTE D’OR MET HERTA

CHOCOLADE ZONDER 'HAM OP |

Uper,

Zonder nitrieten .
|

I
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Behoud van het
ecosysteem van de
cacaoboom

Engagement om komaf te

maken met de ontbossing HRierey
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Tablet
melkchocolade .
Céte d'Or Ham superieur
knapperige natuur zonder
praliné of nitrieten
chocoladeganache Herta
155 g 200 g
2,65€ 5,39€
17,10€/kg 26,95€/kg
MET KELLOGG'S MET BONDUELLE
. » ey |
Op basis van fruit en groenten - B Blikken gemaakt

met gerecycleerd

Zonder toegevoegde suiker N
materiaal

Ontbijtgranen
WK. Kellogg by Kids

Blik Crispy mais

aardbei/appel /wortel of

bosbes/appel/biet : gggiue"e

iogge T 1,39€ PUNTEN
" 4,63€/kg bonus

9,97€/kg

Je boodschappen online 9
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MET VITTEL

Fles met 100%
gerecycleerd plastic,
behalve de dop en het
etiket

Natuurlijk mineraalwater
Vittel

6x75cl

4,25€

0,924€/1

MET VOLVIC

Fles met 100%

etiket

Fles met 100%
gerecycleerd plastic,

etiket

bespaard per jaar in
Belgié

Ice Tea Zero
Lipton

Regular of perzik,
6x50cl

8,79€
2,93€/L

GOED VOOR JOU

MEER ICE TEA

behalve de dop en het

1700 ton zuiver plastic

AANBIEDINGEN BESCHIKBAAR IN JE
CARREFOUR MARKET EN HYPERMARKTEN CARREFOUR

“.EE\E".‘N\EE\‘-“ MATERIARL

bonus PUNTEN

MET SHEBA

EEN FIJNE MAALTIJD VOOR

Vis met MSC-keurmerk

gerecycleerd plastic,
behalve de dop en het

Kattenvoeding
Mini Filets in saus

Natuurlijk Duo Selectie
mineraalwater van de Chef
Volvic Sheba

8L 12x85¢g
6,89€ 7,69€
0,86€/L 7.54€ kg

MET OFF THE EATEN PATH

VERRUKKELIJK

Recycleerbare kartonnen |
verpakking

Vegetarisch

Snacks

Off The Eaten Path

alle soorten

van 100 g tot 120 g
Voorbeeld: chips Sea Salt,
120 g

2,25€

18,75€/kg

10
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MET PAMPERS

e — NATUURLLJK

0% parfum
0% chloor

Gamma Pure
Protection
Pampers

alle soorten
Voorbeeld: luiers Pure

Protection maat 4,
19 stuks

9,99€

(R s e

MET GARNIER

Bio

Gamma
Garnier bio
alle soorten
ke | Riche Voorbeeld:
ARGAN herstellende balsem,
> 50 ml
' 9,29€
HERSTELLEMDE w‘“%m ’
Gazmg”gggw\;g;'%s 185,50€/L
CORPS, MAl
_VISHGE, & —
ey

MET DANKE

"DANKE
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MET AJAX

100% gerecycleerd
plastic Reiniger met

Marseillezeep
Boost

Ajax

750 ml

3,79€
5,05€/L

MET N.A.E.

Vegan formule
Bio

formu]a 53&?“5

Gamma
N.A.E.
alle soorten

Voorbeeld: herstellende vaste shampoo, 85 g
6,99€

82,24€/kg

MET LE PETIT MARSEILLAIS

o Yeleiner Beifrag! o
Gemaakt met 100% 3
gerecycleerd papier 1°°AI 1
recycleerbaar
Niet gebleekt of geverfd Y k
Voornamelijk
Keukenpapier bio-ingrediénten
(2 rollen)
of toiletpapier
(8 rollen)
- T Danke
Voorbeeld: Doucheael
keukenpapier, i .ege -
2 rollen Le Petit Marseillais
1,99€ alle soorten
4

Voorbeeld: aromatische douchegel
bloedsinaasappel bio en rozemarijn

bio, 250 ml
3,29€
13,16€/1L

Je boodschappen online "



AANBIEDINGEN BESCHIKBAAR
IN JE CARREFOUR MARKET
EN HYPERMARKTEN CARREFOUR

Actie 16

De
traceerbaarheid
garanderen van

de producten
van de
Kwaliteitsketen
Carrefour

Wortelen

Kwaliteitsketen Carrefour
Van woensdag 14 oktober
t.e.m. 19 oktober 2020
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\  #100% Belgische melk
| Koeien weiden (min. 180 dagen per jaar)
s/ ¢ Eerlijke prijs voor de producenten

— Q... =

Hq.llﬁlollle.mélk: | Iy

Kwaliteitsketen, |

Carrefour'

6 %I of k0§ 1

0,93€/ 1111

€
79

Per bakje van 1 kg

Neem contact met ons op: Doe je boodschappen online: Je vindt ons op de sociale netwerken:

m 0800 91011 carrefour.eu
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iin geldig in alle Carrefour marketwinkels en Hypermarkten Carrefour, meer info in de winkel. In de Carrefour marketwinkels kunnen sommige doorstreepte prijzen echter verschillen van winkel tot winkel. Aanbiedingen geldig zolang de voorraad strekt, per normale hoeveelheden

i
le clrukfomen. Prijzen btw inbegrepen. Prijzen biw en Recupel inbegrepen voor alle producten onderworpen aan de Recupelbijdrage. Foto's niet bindend. V.U.: Sophie Lerouge - Carrefour Belgium nv. - Olympiadenlaan 20, 1140 Brussel. Ondernemingsnummer: 0448.826.918 -
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Zien van eventue

De aanbiedingen van deze

gekocht en afge:
MERCATOR -

6/10/20 17:00



